
Основен суд Куманово - извештај за месец 9.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 3 4Оставина по приговор

1 52 0 53 50 3
Разни вонпарнични
предмети

44 1 0 45 4 41Физичка делба

780 89 0 869 20 849Оставина

37 5 0 42 9 33
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

5 377 0 382 371 11Заверки

41 23 0 64 30 34Замолници

910 552 1462 487 975Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 13 0 16 9 7
Приговори против
неправилности при
извршување

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

0 2 0 2 0 2Издавање дозволи

4 15 19 9 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

604 12 0 616 12 604Работни спорови

1/4



1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

100 26 0 126 30 96Семејни спорови

55 3 0 58 1 57Трговски спорови

46 0 0 46 0 46Стечај

49 7 0 56 7 49Облигациони спорови

140 17 0 157 15 142Имотни спорови

318 56 0 374 77 297Парнични-мала вредност

26 1 0 27 1 26
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

1339 122 1461 143 1318Вкупно - вид на предмет 0

2253 689 2942 639 2303Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 45 0 50 48 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 45 50 48 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

540 157 0 697 228 469
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

156 15 0 171 26 145
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 0 2
Прекин на издржување на
казна

6 95 0 101 97 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

86 71 0 157 81 76
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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2 34 0 36 35 1
Извршување на одземен
имот и предмети

791 373 1164 467 697Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

58 5 0 63 5 58
Кривични предмети
спрема малолетници

58 5 63 5 58Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 943 0 946 874 72Разни кривични предмети

217 60 0 277 49 228
Предмети за кривично
полнолетни

72 80 0 152 99 53
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

292 1083 1375 1022 353Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 6 0 10 2 8
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 6 10 2 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 111 0 111 109 2
Разни прекршочни
предмети

995 185 1 1179 247 932Прекршочни предмети

3 0 0 3 0 3
Кривичен совет за
прекршоци

998 296 1293 356 937Вкупно - вид на предмет 1

2148 1808 3955 1900 2055Вкупно - област 1
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 368 0 373 368 5
Предмети од  судска
упрaва

5 368 373 368 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

2 1 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

7 369 376 371 5Вкупно - област 0

4408 2866 7273 2910 4363Вкупно 1
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